
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2024 às 16:11:39.
Código verificador: 8EEE97

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Prefeitura Municipal de Lima Duarte

Concorrência por Menor Preço - Concorrência Eletrônica n°001/2024

Resultado da Homologação

0001 - Contratação de empresa especializada, a fim de executar a recuperação de 40,00m da Rua Prefeito Antônio Marciano de
Paula Filho, com obras complementares, no bairro Piúna, que irá complementar a execução de obras de recuperação do
pavimento, drenagem pluvial por meio de dissipadores de energia (escadas hidráulicas) e contenção do tipo gabião, a fim de
restaurar a funcionalidade e garantir a segurança da comunidade, conforme especificações técnicas no edital. - Quantidade: 1 -
Valor de Referência: 280.702,51
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

L.A.CONTRUCOES LTDA N/C 1 Serviço 275.088,46 275.088,46 Homologado em
27/05/2024 16:09:14
Por: ELENICE
PEREIRA DELGADO
SANTELLI

ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

Autoridade Competente


		2024-05-27T16:12:43-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672




